
    
 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________ 
 
Policlinico di Bari   Direzione  
P.zza Giulio Cesare, 11   Tel. +39 0805478689  
70124 Bari (Italy)   e-mail: francesco.giorgino@uniba.it 
 

 Segreteria di Direzione 
 PEC: direzione.deto@pec.uniba.it 

   

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  

E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 
 

IL DIRETTORE 

Prof. Francesco Giorgino 

 

DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N. 29 del 09/04/2021  

  
Oggetto: procedura di affidamento di cottimo fiduciario effettuata sul MEPA in data 30/03/2021 
per fornitura di “2 PC ALL-IN-ONE 27" - VETERINARIA”  
CIG: Z84312FB00 

IL DIRETTORE 

VISTA  la Determina n. 89 del 30/03/2021;  

VISTA  la RDO n.  2775492 inviata in data 30/03/2021 a N° 8  operatori del MEPA iscritti alla 
categoria di riferimento Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per 
Ufficio (BENI) per la fornitura di 2 PC ALL-IN-ONE 27" – VETERINARIA: 

 
1. EOS TELEMATICA DI SALVATORELLI LEONARDO P.IVA 07349240726 

2. "SUD COMPUTER.IT"  P. IVA 06298820728 

3. ALFA COMPUTER SRL  P. IVA 03158610729 

4. BIEFFE COMPUTER DI AMATO FRANCESCA P.IVA 01443600760  

5. COMPUTER SYSTEM DI SASSONE ALESSIO  P. IVA 02489120788 

6. INFOSOLUZIONI DI PAGANINI ROBERTO P.IVA 02233710397 

7. INTOIT NETWORKS P.IVA 03606500969 

8. TECHNOCRACY DI KRISZTINA SZOLNOKI P.IVA 06203470825 

CONSIDERATO che entro il termine ultimo delle offerte, fissato per il giorno 08/04/2021 alle ore 10:00, 
sono pervenute 1 (una) offerta da parte della seguente ditta:  EOS TELEMATICA di 
SALVATORELLI LEONARDO P.IVA 07349240726 

CONSIDERATO  che il prezzo più basso è stato offerto dalla ditta : EOS TELEMATICA DI SALVATORELLI 
LEONARDO P.IVA 07349240726  per € 1.900,00  oltre IVA su un importo a base d’asta di € 
1.940,00 oltre IVA; 

CONSIDERATO   che la fornitura verrà aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso sull’importo a 
base d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016; 

 
DECRETA 

 
di aggiudicare  la suddetta  fornitura  alla  ditta EOS TELEMATICA DI SALVATORELLI LEONARDO P.IVA 

07349240726 per € 1.900,00 oltre IVA. 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
      F.to Francesco Giorgino 

mailto:francesco.giorgino@uniba.it

